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NR EMER MBIEMER INSTITUCIONI 
1 Kaliopi Drushku  Agjensia Kombëtare e Duhan Cigareve  
2 Elvira Shyti Agjensia Kombëtare e Duhan Cigareve 
3 Klodian Dhoska  Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
4 Briseida Xhafa Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
5 Vilma Mara Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
6 Eronida Brozha Laboratori i Firmes “Kibe” 
7 Vladimir Misha  Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
8 Ivana Dervishi Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare 
9 Ederina Ninga Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare 
10 Suzana Kola Instituti I Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare 
 
 


